
 

Bakovské dvojice 2011  
15.ročník memoriálu J.Kříže a Z.Zdobiny  
hráno 29.1.2011 na sále bakovské radnice, švýcarským systémem tempem 2x20 min. na 9 kol 

 

 
Výsledková tabulka 

 

Místo Jméno                                         Nár. Klub                           Skóre Stř.-B. Buch. Progr. 

 

  1   Mudra Pavel 2194, Záhorbenský Jaroslav 2139   2166 Sokol Bakov nad Jizerou        16       71.0  92.5   83.0 

  2   Vojta Tomáš 2366, Vojta Pavel 2164            2265 Spartak Vlašim                 13       72.0  97.0   65.0 

  3   Jandourek Lukáš 2180, Bargel Martin 2144      2162 TJ Neratovice                  11       72.0  95.0   61.5 

  4   Vltavský Vladimír 2208, Maršálek Zdeněk 2228  2218 Zikuda Turnov                  11       71.0  92.5   53.0 

  5   Hába Zdeněk 2282, Mašek Miroslav 2169         2226 ŠK Gordic Jihlava, TJ Praha-Pa 10.5     73.5  97.5   58.0 

  6   Petr Zdeněk 2119, Mrňa Vladimír 2000          2059 Praha, ŠK města Dobrovice      10.5     73.5  96.0   58.0 

  7   Baláček Tadeáš 2110, Čermák Michal 2041       2076 ŠK JOLY Lysá nad Labem         10.5     70.0  95.0   54.5 

  8   Větrovský Michal 2230, Kamlach Miroslav 2083  2157 Loko Praha                     10       69.5  93.5   50.5 

  9   Novák Jindra 2176, Koper Štefan 2059          2118 Kostelec n.Č.L                 9.5      68.0  86.5   55.0 

 10   Ďúran Tomáš 2211, Vyhnálek Bohouš 2120        2165 ŠK Zikuda Turnov               9.5      66.5  87.0   52.0 

 11   Drábek Vojtěch 2142, Klain Václav 1941        2041 TJ Neratovice, Sokol Mladá Bol 9.5      65.0  86.0   50.0 

 12   Zvára David 1946, Horák Vladimír 2053         2000 Spartak Vlašim                 9.5      64.5  79.5   44.0 

 13   Dolenský Milan 2029, Matouš Bedřich 1778      1904 ŠK Libštát                     9.5      56.5  71.5   37.5 

 14   Šmejkal Josef 1917, Kočí Václav 1872          1895 TJ AutoŠkoda MB                9        63.5  83.0   44.5 

 15   Němec Milan 2019, Vaněček Stanislav 1938      1979 Loko Praha                     9        59.0  74.5   37.0 

 16   Štursa Jan 2140, Kopecký Jiří 1943            2042 Kralupy nad Vltavou            9        58.5  76.5   41.5 

 17   Kastner Jan 1870, Macek Kamil 2009            1940 Poděbrady                      9        57.5  73.0   41.5 

 18   Hašpl Miroslav 2074, Forman Miroslav st. 1877 1976 Kostelec n.Č.L.                9        53.5  66.5   36.5 

 19   Bouček Vlastimil 2040, Kalvach Ladislav 1852  1946 Kostelec n.Č.L., SK Lokomotiva 8.5      59.0  80.0   39.5 

 20   Postupa Pavel ml. 2136, Postupa Martin 1970   2053 ŠK JOLY Lysá nad Labem         8        64.0  82.5   44.5 

 21   Rigo Imrich 2000, Tesař Martin 1687           1844 Sokol Bakov nad Jizerou        8        60.5  77.5   40.0 

 22   Novotný Lubomír 1954, Hložek Jan 1842         1898 AŠ Mladá Boleslav              8        59.5  71.5   38.0 

 23   Holub Jan 2039, Pavlíček Petr 1996            2018 Loko Praha                     7.5      59.5  71.0   41.5 

 24   Vavřinec Tomáš 2010, Stárek Stanislav 1843    1927 Biomedica Říčany               7        54.5  67.5   33.0 

 25   Partl Miloslav 1920, Vojtíšek Miloš 1741      1831 TJ Sokol Tišice, Sokol Brandýs 6.5      57.0  68.5   33.0 

 26   Zvěřina Jan 1950, Vochozka Jindřich 1813      1882 Slavia Hradec Králové, TJ CHS  6.5      56.0  68.5   34.5 

 27   Kozlová Lucie 1728, Litvínová Oxana 1666      1697 ŠK FIMA ČSOB,  TJ Sokolo Kybyl 5        58.5  70.0   27.0 

 28   Švejdar Pavel 1561, Stránský Miloš 1288       1424 Sokol Bakov nad Jizerou        2        53.5  68.0    6.0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
Tabulka vzájemných výsledků 
 

Ne Jméno                                         Nár. Klub                           Celkem  1      2      3      4      5      6      7      8      9     

 

1  Mudra Pavel 2194, Záhorbenský Jaroslav 2139   2166 Sokol Bakov nad Jizerou        16.0   19:2.0 16:2.0  5:2.0  3:2.0  6:1.5  2:1.0  8:2.0 11:2.0  7:1.5 

2  Vojta Tomáš 2366, Vojta Pavel 2164            2265 Spartak Vlašim                 13.0   12:1.5 10:1.0  8:1.0 14:2.0  5:2.0  1:1.0  3:2.0  6:2.0  4:.5  

3  Jandourek Lukáš 2180, Bargel Martin 2144      2162 TJ Neratovice                  11.0   24:2.0 11:2.0  9:1.0  1:0.0 20:2.0  7:2.0  2:0.0  4:.5   5:1.5 

4  Vltavský Vladimír 2208, Maršálek Zdeněk 2228  2218 Zikuda Turnov                  11.0   18:1.5  6:.5  11:1.0  8:1.5 19:2.0  5:.5   7:1.0  3:1.5  2:1.5 

5  Hába Zdeněk 2282, Mašek Miroslav 2169         2226 ŠK Gordic Jihlava, TJ Praha-Pa 10.5   15:2.0 20:2.0  1:0.0  9:2.0  2:0.0  4:1.5  6:.5  10:2.0  3:.5  

6  Petr Zdeněk 2119, Mrňa Vladimír 2000          2059 Praha, ŠK města Dobrovice      10.5   26:1.5  4:1.5  7:2.0 10:1.0  1:.5   9:1.0  5:1.5  2:0.0 12:1.5 

7  Baláček Tadeáš 2110, Čermák Michal 2041       2076 ŠK JOLY Lysá nad Labem         10.5   14:1.0 12:2.0  6:0.0 17:2.0 10:2.0  3:0.0  4:1.0  9:2.0  1:.5  

8  Větrovský Michal 2230, Kamlach Miroslav 2083  2157 Loko Praha                     10.0   13:1.5 14:1.0  2:1.0  4:.5  22:2.0 11:1.5  1:0.0 12:.5  21:2.0 

9  Novák Jindra 2176, Koper Štefan 2059          2118 Kostelec n.Č.L                 9.5    22:2.0 23:1.5  3:1.0  5:0.0 12:2.0  6:1.0 10:1.0  7:0.0 11:1.0 

10 Ďúran Tomáš 2211, Vyhnálek Bohouš 2120        2165 ŠK Zikuda Turnov               9.5    17:1.5  2:1.0 23:2.0  6:1.0  7:0.0 20:1.5  9:1.0  5:0.0 19:1.5 

11 Drábek Vojtěch 2142, Klain Václav 1941        2041 TJ Neratovice, Sokol Mladá Bol 9.5    27:2.0  3:0.0  4:1.0 22:1.0 25:2.0  8:.5  14:2.0  1:0.0  9:1.0 

12 Zvára David 1946, Horák Vladimír 2053         2000 Spartak Vlašim                 9.5     2:.5   7:0.0 28:2.0 13:2.0  9:0.0 21:1.0 26:2.0  8:1.5  6:.5  

13 Dolenský Milan 2029, Matouš Bedřich 1778      1904 ŠK Libštát                     9.5     8:.5  18:1.0 15:1.0 12:0.0 24:1.0 22:1.0 27:1.0 25:2.0 23:2.0 

14 Šmejkal Josef 1917, Kočí Václav 1872          1895 TJ AutoŠkoda MB                9.0     7:1.0  8:1.0 16:1.5  2:0.0 23:1.5 26:1.5 11:0.0 15:1.0 20:1.5 

15 Němec Milan 2019, Vaněček Stanislav 1938      1979 Loko Praha                     9.0     5:0.0 21:1.0 13:1.0 26:1.0 16:1.0 17:1.0 20:1.0 14:1.0 27:2.0 

16 Štursa Jan 2140, Kopecký Jiří 1943            2042 Kralupy nad Vltavou            9.0    25:2.0  1:0.0 14:.5  20:0.0 15:1.0 18:1.5 28:2.0 21:1.0 17:1.0 

17 Kastner Jan 1870, Macek Kamil 2009            1940 Poděbrady                      9.0    10:.5  26:1.5 20:1.0  7:0.0 27:1.0 15:1.0 24:2.0 19:1.0 16:1.0 

18 Hašpl Miroslav 2074, Forman Miroslav st. 1877 1976 Kostelec n.Č.L.                9.0     4:.5  13:1.0 22:1.0 23:1.0 21:0.0 16:.5  25:1.0 27:2.0 28:2.0 

19 Bouček Vlastimil 2040, Kalvach Ladislav 1852  1946 Kostelec n.Č.L., SK Lokomotiva 8.5     1:0.0 25:1.0 21:1.0 27:2.0  4:0.0 24:1.0 22:2.0 17:1.0 10:.5  

20 Postupa Pavel ml. 2136, Postupa Martin 1970   2053 ŠK JOLY Lysá nad Labem         8.0    21:2.0  5:0.0 17:1.0 16:2.0  3:0.0 10:.5  15:1.0 23:1.0 14:.5  

21 Rigo Imrich 2000, Tesař Martin 1687           1844 Sokol Bakov nad Jizerou        8.0    20:0.0 15:1.0 19:1.0 24:1.0 18:2.0 12:1.0 23:1.0 16:1.0  8:0.0 

22 Novotný Lubomír 1954, Hložek Jan 1842         1898 AŠ Mladá Boleslav              8.0     9:0.0 28:2.0 18:1.0 11:1.0  8:0.0 13:1.0 19:0.0 26:2.0 24:1.0 

23 Holub Jan 2039, Pavlíček Petr 1996            2018 Loko Praha                     7.5    28:2.0  9:.5  10:0.0 18:1.0 14:.5  25:1.5 21:1.0 20:1.0 13:0.0 

24 Vavřinec Tomáš 2010, Stárek Stanislav 1843    1927 Biomedica Říčany               7.0     3:0.0 27:1.0 25:1.0 21:1.0 13:1.0 19:1.0 17:0.0 28:1.0 22:1.0 

25 Partl Miloslav 1920, Vojtíšek Miloš 1741      1831 TJ Sokol Tišice, Sokol Brandýs 6.5    16:0.0 19:1.0 24:1.0 28:2.0 11:0.0 23:.5  18:1.0 13:0.0 26:1.0 

26 Zvěřina Jan 1950, Vochozka Jindřich 1813      1882 Slavia Hradec Králové, TJ CHS  6.5     6:.5  17:.5  27:1.0 15:1.0 28:2.0 14:.5  12:0.0 22:0.0 25:1.0 

27 Kozlová Lucie 1728, Litvínová Oxana 1666      1697 ŠK FIMA ČSOB,  TJ Sokolo Kybyl 5.0    11:0.0 24:1.0 26:1.0 19:0.0 17:1.0 28:1.0 13:1.0 18:0.0 15:0.0 

28 Švejdar Pavel 1561, Stránský Miloš 1288       1424 Sokol Bakov nad Jizerou        2.0    23:0.0 22:0.0 12:0.0 25:0.0 26:0.0 27:1.0 16:0.0 24:1.0 18:0.0 


